

## Raport bieżący 16/2016

Tytuł: Sylwetki kandydatów do składu osobowego Zarządu Emitenta (na nową kadencję)

Podstawa Prawna: Art. 56 ust 1 pkt 2) Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

Zarząd spółki Amica Wronki Spółka Akcyjna, („Emitent” bądź „Spółka”), informuje, iż zgodnie z otrzymaną informacją spółka pod firmą Holding Wronki Spółka Akcyjna – Akcjonariusz Spółki, w nawiązaniu do treści raportu bieżącego nr 08/2016 z dnia 06 maja 2016 roku, w związku z zaplanowanymi – na dzień 01 czerwca 2016 roku – obradami Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Amica Wronki Spółka Akcyjna, przedstawi następujących kandydatów w celu powołania przez Walne Zgromadzenie z dniem 01 czerwca 2016 na nową, wspólną kadencję, (w porządku alfabetycznym są to):

pan Marcin Bilik,

pan Jarosław Drabarek,

pani Alina Jankowska – Brzóska,

pan Wojciech Kocikowski,

pan Jacek Rutkowski,

pan Piotr Skubel.

[Każdy z wyżej wymienionych kandydatów wyraził zgodę na zgłoszenie swojej kandydatury na członka Zarządu Amica Wronki S.A.].

\*\*\*\*\*

Poniżej Emitent wskazuje informacje na temat kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: pana Jacka Rutkowskiego, pana Marcina Bilika, pana Jarosława Drabarka, pani Aliny Jankowskiej – Brzóska, pana Wojciecha Kocikowskiego oraz pana Piotra Skubla, których kandydatury mają zostać poddane pod głosowanie na tymże Zgromadzeniu (*w ramach punktu pkt 12.12) porządku obrad WZA – powołania składu osobowego Zarządu Spółki na nową, trzyletnią kadencję*).

### I.

#### **Pan Jacek Rutkowski**

Wykształcenie wyższe, magister Ekonomiki Handlu Zagranicznego, ukończył Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu.

Doświadczenie zawodowe.

Kierownik Działu Przedstawicielskiego w THZ „Polimar” S.A.;

Dyrektor w „Dalco” GmbH z siedzibą we Frankfurcie (Niemcy);

Dyrektor zarządzający Magotra GmbH z siedziba w Rödermark -Niemcy (1990-2004);

(od 2004) Dyrektor zarządzający „Amica International” GmbH z siedzibą w Ascheberg (Niemcy);

Prezes Zarządu „Amica Wronki” S.A. (od 2003 – obecnie).

[Pan Jacek Rutkowski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych (rejestru prowadzonego na podstawie Ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku – o Krajowym Rejestrze Sądowym), oraz nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani też nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej].

**II.**

**Pan Marcin Bilik**

Wykształcenie wyższe – jest absolwentem Wydziału Inżynierii Mechanicznej Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie. Ze spółką Amica Wronki S.A. jest związany od 1995 roku, w której piastował następujące stanowiska: Szefa Produkcji Wydziału Armatury, Szefa Serwisu, Dyrektora Biura Technicznej Obsługi Produkcji, Dyrektora Biura Technicznego, Dyrektora Pionu Operacyjnego, Dyrektora Działu Badań i Rozwoju, Dyrektora ds. Rozwoju i Technologii.

Przebieg pracy zawodowej.

Pan Marcin Bilik był Głównym Negocjatorem – ze strony Amica Wronki S.A. – w rokowaniach z Samsung Electronics Poland Manufacturing sp. z o.o. w sprawie zawarcia Przedwstępnej umowy sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa.

2010 – obecnie – Członek Zarządu (Wiceprezes ds. Operacyjnych) Amica Wronki S.A.;

[Pan Marcin Bilik nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych (rejestru prowadzonego na podstawie Ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku – o Krajowym Rejestrze Sądowym), oraz nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani też nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej].

**III.**

**Pan Jarosław Drabarek**

Wykształcenie wyższe – jest absolwentem Wydziału Fizyki i Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

Przebieg pracy zawodowej.

Luty 2015 – czerwiec 2016	<b>Polkomtel Sp. z o.o.</b> Członek Zarządu, (odpowiedzialność za operację i marketing);
2008 – 2014	<b>Media Saturn Holding GmbH, Ingolstadt/Niemcy,</b> (Członek Zarządu);
2000 – 2008	<b>Media Saturn Holding Polska Sp. z o.o.</b> (Prezes Zarządu);
1995 – 2000	<b>Adler Moda Sp. z o.o.</b> (Dyrektor Generalny, Członek Zarządu);
1993 – 1995	<b>RENO Obuwie Sp. z o.o.</b> (Dyrektor Generalny, Członek Zarządu);
1991 – 1993	<b>RENO-Schuhe GmbH/Niemcy</b> (Dyrektor Sprzedaży);
1988 – 1991	<b>J.Lanz AG Maschinenfabrik/Szwajcaria</b>

[Pan Jarosław Drabarek nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych (rejestru prowadzonego na podstawie Ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku – o Krajowym Rejestrze Sądowym), oraz nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani też nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej].

**IV.**

**Pani Alina Jankowska - Brzóska**

Wykształcenie – wyższe ekonomiczne, absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. Nadto pani Alina Jankowska – Brzóska ukończyła studia podyplomowe z zakresu prawa gospodarczego oraz jest na etapie przygotowań do ostatniego egzaminu kwalifikacji zawodowych ACCA.

Przebieg pracy zawodowej.

2009 - obecnie Główny Księgowy Amica Wronki S.A.  
2005 – 2009 Zastępca Głównego Księgowego Amica Wronki S.A.;  
2004 – 2005 GlaxoSmithKline S.A. – Kierownik ds. Kontroli Wewnętrznej;  
2001 – 2004 ExxonMobil Poland Sp. z o.o. – kontroler wewnętrzny.

Od roku 2013 pani Alina Jankowska – Brzóska piastuje również funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansów Marcellin Management Sp. z o.o.

[Pani Alina Jankowska – Brzóska nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych (rejestru prowadzonego na podstawie Ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku – o Krajowym Rejestrze Sądowym), oraz nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani też nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej].

## V.

### Pan **Wojciech Kocikowski**

Wykształcenie wyższe – absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego w Sopocie (kierunek: Ekonomika Przedsiębiorstw). Nadto Pan Wojciech Kocikowski ukończył Podyplomowe Studium Bankowości w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Odbył również szereg kursów i szkoleń specjalistycznych z zakresu bankowości korporacyjnej oraz zarządzania ryzykiem w przedsiębiorstwie organizowanych m.in. przez: Euro Finance, Ernst & Young oraz Związek Maklerów i Doradców.

#### Przebieg pracy zawodowej:

Od 12.2004 – obecnie	Amica Wronki S.A. Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych (wcześniej Dyrektor Finansowy, Kierownik Działu Treasury);
08.1998 - 12.2004	Morliny S.A. (obecnie Grupa Animex S.A.) Kierownik Działu Treasury (wcześniej: Kierownik Działu Finansowego, Specjalista ds. Analiz Ekonomicznych);
03. 2000 – 08.2002	Ostróda Yacht Sp. z o.o. (obecnie: Grupa Chantiers Jeanneau S.A) doradztwo w zakresie ryzyk finansowych (wdrozenie i monitoring systemu zarządzania ryzykiem walutowym).

[Pan Wojciech Kocikowski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych (rejestru prowadzonego na podstawie Ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku – o Krajowym Rejestrze Sądowym), oraz nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani też nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej].

## VI.

### Pan **Piotr Skubel**

Wykształcenie wyższe - absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (Wydział: Zarządzanie, specjalność: Inwestycje kapitałowe i strategie finansowe przedsiębiorstw). Kwalifikacje ACCA. Bardzo dobra znajomość języka angielskiego oraz dobra niemieckiego.

Przebieg pracy zawodowej.

- 2002 – obecnie      Amica Wronki SA, na stanowiskach:  
Wiceprezes Zarządu ds. Strategii i Controllingu,  
Dyrektor ds. Strategii i Controllingu,  
Z-ca Dyrektora Finansowego,  
Kierownik Działu Controllingu,  
Kontroler Finansowy.
- 2000 - 2002      Pozmeat S.A., na stanowisku: Kontroler Finansowy;
- 1998 - 2000      Dom Maklerski WBK SA, na stanowisku: Analityk rynku papierów  
wartościowych.

[Pan Piotr Skubel nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych (rejestru prowadzonego na podstawie Ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku – o Krajowym Rejestrze Sądowym), oraz nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki, nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej, osobowej, ani też nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki kapitałowej].

\*\*\*\*\*